АДМИНИСТРАЦИЯ

 БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.10.2013                                                                                                      № 45

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования»

        В целях обеспечения реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативно- правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги « Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования». Прилагается.

        2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения информации на информационных стендах.

        3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                       Г.Е.Касьянова